(Mattutino)

- Christum regem – pinguedinem. Invitorium. Hymnus Sacris solemnii. In I nocturno. Fructum – tempore. Beatus vir. A fructu – requiescunt. Cum invocarem. Communione calicis – p. 96 Dominus. Conserva. // Memor – fiat. Exaudiat. Paratur – tribulant nos. Dominus regit. In voce – Domini. Quemadmodum. V) Panem caeli – all. R) Panem – all.*
 [Lectio I.] *Immensa – Deus noster. R) Immolabit – paschae. Et edent – panes. V) Pascha – veritatis. Et edent. Lectio II. Unigenitus – (om. suae divinitatis volens nos esse participes) ad salutem. R) Comedetis – panibus. Iste – vescendum. V) Non Moyses – verum. Iste. Lectio III. Corpus namque – mundaremur. R) Respexit – bibt. Et ambulavit. V) Si quis – in aeternum. Et ambulavit. Lectio IV. Ut autem – dereliquit. R) p. 97 Panis quem ego – Iudei (aggiunge ad invicem) // dicentes. Quomodo – ad manducandum? V) Locutus – levissimo. Quomodo. Gloria Patri.*

In II Nocturno. *Introibo – meam. Iudica me. Cibavit nos – saturavit nos. Exultate Deo. Ex altari – exultant. Quam dilecta. Melchisedech rex Salem proferens panem et vinum, all. (sic). Domine refugium (B: Benignitatem – suum. Benedixisti). Panem angelorum manducavit homo, all. Benedic I¹² (B: Memor Christus – eos. Fundamenta). Educas panem de terra et vinum laetificet cor hominis, all. Benedic II¹³ (B: Dominus in Sion – eius. Dominus regnavit). V) Cibavit illum (B: illos) ex adipe frumenti, all. R) Et vinum laetificet cor hominis, [all.] (B: Et de petra – eos, all.).*

Lectio V. O pretiosum ... quo (B in quo) [non] carnes –

¹¹ LAMBOT, o.c., p. 68.

¹² Ps 102.

¹³ Ps 103.

verus. R) *Cenantibus – ait. Accipite – meum.* V) *Dixerunt ... de carnibus [eius] ut saturemur?* Lectio VI. *Quid hoc sacramento – continetur.* R) *Accepit Jesus – sanguine.* Hoc facite – commemorationem. V) *Memoria – anima mea.* Lectio VII. Man-
p. 98 ducatur ... // integer sub qualibet [divisionis particula perseve] rat (B sub q.d. p. integer p.). R) *Qui manducat meam [carnem et babit] sanguinem – in illo* (B: eo). V) *Non est – nobis* (B dopo la lez. IX). Lectio VIII. *Accidentia ... (om. visibile) invisibiliter – notis.* R) *Misit me ... Patrem.* Et qui manducat – propter me. V) *Cibavit nos* (B illum) – intellectus. (B: dopo la lez. X). *Gloria Patri.*

In III nocturno. Ad cantic. ant. O quam suavis (B *Caro mea*). *Populus qui ambulabat* (B *Sapientia*). V) *Educas panem de terra, all.* R) *Et vinum – hominis, all. Secundum Ioannem: Dixit Jesus discipulis suis et turbis Iudeorum* (B om. et t. I.): *Caro mea – potus.* Et reliqua. Homilia (B agg. sancti Augustini episcopi).

Lectio IX. *Cum enim* (B om.) *cibo ... ut non* (B: *neque*) ... *hoc vere* (B *veraciter*) ... *id est [societas ipsa sanctorum]* ubi – perfecta. R) *Unus panis ... Omnes.* Parasti – in domo. Lectio X.
p. 99 Propterea ... ante nos [hoc] intellexerunt ... // rebus summis (B om.) commendavit – rediguntur. R) *Homo quidam ... venirent.* Quia – *omnia.* (B dopo la lez. XII nella dom. infra oct.). Lectio XI. *Ex multis namque granis unus panis conficitur, et ex multis racemis vinum confluit.* (B rediguntur ex multis. Namque aliud in unum ex multis granis conficitur, aliud in unum ex multis acinis confluit). R) *Melchisedec vero rex Salem proferens panem et vinum,* erat enim sacerdos Dei altissimi. Benedixit Abraham et ait. V) *Benedictus Abraham [a] Deo excelso qui creavit caelum et terram.* (in B manca questo Resp.). Lectio XII. *Sed forte dicis: Speciem sanguinis non video, sed habet similitudinem.* Sicut enim mortis similitudinem assumpsisti, ita etiam [Christi] similitudinem sanguinis bibis, ut nullus horror cruoris sit, et pretium tamen operetur redemptionis (Lamb., p. 100, l. 111-15).¹⁴ R) *Ego sum panis ... mortui sunt.* Hic est ... descendens, [ut] si quis ex ipso manducaverit (B *manducet*), non morietur (B *moriatur*). V) *Ego sum – in aeternum* (B dopo

¹⁴ AMBROSIUS, *De sacramentis*, IV, 4, n. 20 (PL, 16, 442).

la lez. VII nella dom. infra oct.). *Gloria Patri. Evangelium secundum Ioannem. In illo tempore dixit Iesus* (om. il testo).¹⁵

Ad Laudes et per Horas

Sapientia – mensam, all. Angelorum – praestitisti illis (B eis), all. *Pinguis est – regibus, all. Sacerdotes – Deo, all. Vincenti – novum, all. Cap.* Fratres, ego enim accepi. R. Cibavit.
p. 100 Hym. Verbum. V) *Panem – eis, all. Ad Benedictus. Ego sum //* *panis vivus qui de caelo [descendit, si quis manduca]verit – aeternum, all. Oremus. Deus qui.*

Ad Tertiam. Cap. Ego enim. V) Panem caeli.

Ad Sextam. Cap. Itaque quicumque – sanguinis Domini. (B Quicumque ad Nonam; ad Sextam Quotiescumque). V)
Cibavit.

Ad Nonam. Qui enim manducat – corpus Domini. V)
Educas panem.

Ad Vesperam

Sacerdos in aeternum. Cap. Ego enim. R) Educas panem (B Cibavit). Hym. Pange. V) *Posuit fines suos pacem, all. R)*
Et adipe frumenti satiat te, all. (B Panem de caelo; Omne).
Ad Magnificat. O sacrum – datur, all. [Or.] Deus qui nobis.

Evangelium secundum Ioannem. In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis et turbis Iudeorum: Caro mea vere – in aeternum. Amen.

Ant. Sicut novellae olivarum olivarum (sic) ecclesiae in circuitu mensae Domini (sic). (B Sicut n. olivarum Eccl. filii sint in c. m. D.).¹⁶